s 0 M s : SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS
Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués

Finques

Collegiat Girona
Serveis Immobiliaris Tel. +34 972 25 10 06
Cadaqués [ R www.somsgranados.com

Ref: 102.17 Carrer Tro Casa de poble al

Carrer Tro
CADAQUES

HUTG-001239-59

DESCRIPCION

Casa de pueblo situada en la calle Tro, a pocos minutos a pie del centro y de la playa de Port d“Alguer. Planta baja:
Salén - comedor, cocina y un aseo. Primera planta: Dos habitaciones con camas de matrimonio y bafio con ducha,
una habitacién con salida a un balcon y vista a la calle. Segunda planta: una habitacién con cuatro camas
individuales y salida a una pequefia terraza.Para 8 personas.Incluye sdbanas y toallas.NO WIFINO AIRE
ACONDICIONADO

www.somsgranados.com B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Protecci6 de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacid, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
apl ( l> que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



s 0 M s SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS
Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués

Finques
Collegiat

Girona
Tel. +34 972 25 10 06
www.somsgranados.com

Serveis Immobiliaris
Cadaqués

Datos generales

Tipo de inmueble: Casa adosada m2: 70
m2 parcela: 0 Distancia de la playa:
Afo de construccién: Tipo de piscina:
Vistas: Vista de calle

Caracteristicas

NUmero de habitaciones: Aseos: 1 Banos con bafiera: 0
3

Bafios con ducha: 1 Camas de matrimonio: 2 Camas individuales: 4
Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofds camas: 0

Tipo de cocina:

Otras caracteristicas

Balcén Terraza

Equipamiento

typology_id Equipamiento de cocina Lavavajillas
Microondas Nevera Lavadora
Plancha

www.somsgranados.com B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Protecci6 de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present

document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els

compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacid, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
apl ( l> que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



Temporada

Festius 2025

01/03/2025
17/04/2025
01/05/2025
06/06/2025
21/06/2025
05/09/2025
11/09/2025 -
24/09/2025
10/10/2025 -
31/10/2025
05/12/2025
24/12/2025
30/12/2025
05/01/2026 -

- 05/03/2025
- 21/04/2025
- 03/05/2025
- 09/06/2025
- 24/06/2025
- 07/09/2025

13/09/2025

- 24/09/2025

12/10/2025

- 02/11/2025
- 08/12/2025
- 27/12/2025
- 02/01/2026

06/01/2026

Mitja - Alta 2025

01/07/2025 -
07/07/2025 -

Alta 2025
01/08/2025 -
25/08/2025 -

06/07/2025
31/07/2025

24/08/2025
31/08/2025

www.somsgranadoscom

apy (i

S 0 M S SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS
Avinguda Caritat Serinyana, 26-28

GRANADOS Administrador 17488 Cadaqués

Finques .
Collegiat Girona

Serveis Immobiliaris Tel. +34 972 25 10 06
Cadaqués [ R www.somsgranados.com

Precio Estancia minima

1 Noche
1 Noche
1 Noche
1 Noche
1 Noche
1 Noche
160,00 €/ Dia 1 Noche
1 Noche
1 Noche
1 Noche
1 Noche
1 Noche
4 Noches
1 Noche

140,00 € / Dia 1 Noche
7 Noches

160,00 € / Dia 7 Noches
1 Noche

B17841438 Aw. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972251006 F+34 972159106 info@somsgranados.com

En compliment de la L.O. 15/1999 de Proteccié de Dades de Caracter Personal, I'informem que les dades de caracter personal recollides en el present
document seran incorporades en un fitxer, sota la responsabilitat de SERVEIS IMMOBILIARIS SOMS-GRANADOS SL, amb la finalitat de gestionar els
compromisos derivats del mateix. Els drets d’accés, cancel-lacié, rectificacié i oposicié podran ser exercitats adregant-se per escrit, en els terminis
que estableix la llei, a I'adrega Avinguda Caritat Serinyana ntimero 26-28, baixos local, de Cadaqués, 17488 (Girona)



