

SOMS GRANADOS

Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com



Ref: 102.17 Carrer Tro Casa de poble al Carrer Tro CADAQUÉS

HUTG-001239-59

DESCRIPCIÓN

Casa de pueblo situada en la calle Tro, a pocos minutos a pie del centro y de la playa de Port d´Alguer. Planta baja: Salón – comedor, cocina y un aseo. Primera planta: Dos habitaciones con camas de matrimonio y baño con ducha, una habitación con salida a un balcon y vista a la calle. Segunda planta: una habitación con cuatro camas individuales y salida a una pequeña terraza.Para 8 personas.Incluye sábanas y toallas.NO WIFINO AIRE ACONDICIONADO



SOMS GRANADOS

Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com

Datos generales

Tipo de inmueble: **Casa adosada** m2: **70** m2 parcela: **0** Distancia de la playa: Año de construcción: Tipo de piscina:

Vistas: Vista de calle

Características

Número de habitaciones: Aseos: 1 Baños con bañera: 0

3

Baños con ducha: 1 Camas de matrimonio: 2 Camas individuales: 4 Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofás camas: 0

Tipo de cocina:

Otras características

Balcón Terraza

Equipamiento

typology_id Equipamiento de cocina Lavavajillas Microondas Nevera Lavadora Plancha















www.somsgranados.com

B17841438 Av. Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués, Girona T+34 972 251 006 F+34 972 159 106 info@somsgranados.com





SOMS GRANADOS

Serveis Immobiliaris **Cadaqués**





SERVEIS IMMOBILIARIS SOMSGRANADOS

Avinguda Caritat Serinyana, 26-28 17488 Cadaqués Girona Tel. +34 972 25 10 06 www.somsgranados.com

Temporada	Precio	Estancia mínima
Festius 2025		
01/03/2025 - 05/03/2025		1 Noche
17/04/2025 - 21/04/2025		1 Noche
01/05/2025 - 03/05/2025		1 Noche
06/06/2025 - 09/06/2025		1 Noche
21/06/2025 - 24/06/2025		1 Noche
05/09/2025 - 07/09/2025		1 Noche
11/09/2025 - 13/09/2025	160,00 € / Día	1 Noche
24/09/2025 - 24/09/2025		1 Noche
10/10/2025 - 12/10/2025		1 Noche
31/10/2025 - 02/11/2025		1 Noche
05/12/2025 - 08/12/2025		1 Noche
24/12/2025 - 27/12/2025		1 Noche
30/12/2025 - 02/01/2026		4 Noches
05/01/2026 - 06/01/2026		1 Noche
Mitja - Alta 2025		
01/07/2025 - 06/07/2025	140,00 € / Día	1 Noche
07/07/2025 - 31/07/2025		7 Noches
Alta 2025		
01/08/2025 - 24/08/2025	160,00 € / Día	7 Noches
25/08/2025 - 31/08/2025		1 Noche